
POLTAX
NIP-4 KIELCE, 04.12.2001

DECISION
ON ASSIGNMENT OF THE TAX IDENTIFICATION NUMBER

Pursuant to Article 3 para. 2 of the Act of 13 October 1995 on the rules of 
registration and identification of taxpayers and entities liable to pay tax 
(J. of Laws No. 142, item 702, as amended), in connection with filing the 
NIP application, the Tax Office assigns to the applicant:

ZAKŁAD RUROCIĄGÓW CHEMAR SP. Z O.O. (CHEMAR PIPELINE WORKS, LIMITED 
LIABILITY COMPANY)
__________________________________________________________________fold here

the Tax Identification Number

959-15-00-229

pp HEAD
of the Second Tax Office

in Kielce
mgr Jolanta Piwowarczyk-Cedro

[illegible signature]
DEPUTY HEAD

(signature, first name, surname and position)
Instructions:

A taxpayer and an entity liable to pay tax is obliged to:
a) use the Tax Identification Number (NIP) in line with Article 11 of the 
aforementioned Act;
b) update the details included in the NIP application in line with Article 
9 of the aforementioned Act.
This decision may be appealed against to a competent Tax Chamber via the 
local Tax Office within 14 days of its delivery (pursuant to Article 220 
and 223 of the Act of 29 August 1997 Tax Ordinance – J. of Laws No. 137, 
item 926, as amended).

Sender: Addressee:
DRUGI  URZĄD  SKARBOWY  W  KIELCACH 
(SECOND TAX OFFICE IN KIELCE)
CZĘSTOCHOWSKA 20
KIELCE
25-647 KIELCE

ZAKŁAD RUROCIĄGÓW CHEMAR SP. Z O.O. 
(CHEMAR  PIPELINE  WORKS,  LIMITED 
LIABILITY COMPANY)
KAROLA OLSZEWSKIEGO 6
KIELCE
25-953 KIELCE

____________________________________________________________________cut off


